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Fujitsu FUTRO L420 600 g Црн TERA2321

Brand : Fujitsu Product family: FUTRO Product code:
VFY:L0420P5105IN

Product name : L420

Fujitsu FUTRO L420. Модел на процесорот: TERA2321. Внатрешна меморија: 0,5 GB, Тип внатрешна
меморија: DDR3-SDRAM. Максимална резолуција: 2560 x 1600 пиксели. Аудиосистем: HD.
Технологија за поврзување на каблите: 10/100/1000Base-T(X)

Процесор

Модел на процесорот TERA2321

Меморија

Внатрешна меморија * 0,5 GB
Тип внатрешна меморија DDR3-SDRAM

Складирање

Медиум за складирање * ×
Интегриран читач на картички ×
Графика

Максимална резолуција 2560 x 1600 пиксели

Аудио

Вградени звучници ×
Аудиосистем HD

Вмрежување

Wi-Fi * ×
Ethernet LAN конекција * ✔
Технологија за поврзување на
каблите 10/100/1000Base-T(X)

Порти и интерфејси

Порти за Етернет LAN (RJ-45) * 1
USB 2.0 порти количина * 4

Дизајн

Боја на производот * Црн
Отвор за кабелот со брава ✔
Тип отвор за заклучување на
кабел Kensington

Дисплеј

Вклучен екран * ×
Софтвер

Инсталиран оперативен систем * ×
Напојување

AC влезен напон 100-240 V
AC влезна фреквенција 50 - 60 Hz

Работни услови

Оперативна температура (T-T) 10 - 35 °C

Сертификати

Сертификација GS, CE, CSA, FCC B, UL, VCCI, GOST,
KCC, CCC, C-Tick

Тежина и димензии

Ширина 45 mm
Длабочина 130 mm
Висина 150 mm
Тежина 600 g
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Порти и интерфејси

Влез за микрофон ✔
Излези за слушалки 2
Влезен приклучок за еднонасочна
струја ✔
DVI-I порти количина 1
DVI-D порти количина 1

Логистички податоци

Код на хармонизиран систем (ХС) 84713000

Technical details

Сертификати за усогласеност RoHS
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